ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ«АВТОЛЮБИТЕЛЬ»

ПРИКАЗ

    15.12.2023 г .                       №30

О введении положения об оказании платных образовательных услуг

    ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести положение «О введении положения об оказании платных образовательных услуг

ЧОУ ПО «Автолюбитель»

     Директор                                                                                                      В.Н.Морозов

		2024-06-13T11:17:59+0300
	ЧОУ ПО "АВТОЛЮБИТЕЛЬ"